
DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

7626

Hemorrede

JUN

Total de doações

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Iguatu

Hemoce Juazeiro do  Norte

Hemoce Quixadá

Hemoce Sobral

3877

563

515

834

519

1318



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

3877

Hemoce Fortaleza

Hemoce Sede Hemoce Flores

Hemoce IJF Coletas externas

2246

097

457

1077

Total de doações

  

JUN



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

563

Hemocentro Regional de Crato

Hemocentro Coletas externas

336 227

Total de doações

 

JUN



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

1318

Hemocentro Regional de Sobral

Hemocentro Coletas externas

366 952

Total de doações

  

JUN
 



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

515

Hemocentro Regional de Iguatu

Hemocentro Coletas externas

221 294

Total de doações

 

JUN
  



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

834

Hemonúcleo Juazeiro do Norte

Hemocentro Coletas externas

607 227
Total de doações

 

JUN
  



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

519

Hemocentro Regional de Quixadá

Hemocentro Coletas externas

111 408

Total de doações

JUN
   



TRANSFUSÃO POR COMPONENTE

 SECRETARIA DA SAÚDE

Obs: Esses dados podem ser
alterados a partir da inclusão

de novos registros.

Dados de toda a Hemorrede colhidos
no período de 01 a 30 de junho.

Concentrado de Hemácias

68,23%

Concentrado de Plaquetas

Plasma

Crioprecipitado

11,81%

13,11%

6,85%

9680

Transfusões
Realizadas

 

 

JUN



TRANSFUSÃO POR REGIONAL

 SECRETARIA DA SAÚDE

Obs: Esses dados podem ser
alterados a partir da inclusão

de novos registros.

Dados de toda a Hemorrede colhidos
no período de 01 a 30 de junho.

Hemoce Fortaleza

164

0%

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

043

017

001

003

228

Transfusões
( Ambulatório de transfusão ) 

 

 JUN  

 



EXAMES REALIZADOS

 SECRETARIA DA SAÚDE

Hematologia

Citometria

Mielograma

Anatomia Patológica

Coagulação

000Biologia Molecular

7770

159

133

22

1199

722
Total

45644
000Automação 31560

000COVID 4079

JUN



AGENDAMENTO
E  CONVOCAÇÃO

 
SECRETARIA DA SAÚDE

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

Hemoce Juazeiro do Norte 000

3265 2158

594 374

1966 351

1283 848

874 1657

622 1721

AGENDAMENTOS CONVOCAÇÃO

8604 7109Hemorrede

JUN



DISPENSAÇÃO
DE MEDICAMENTOS
PROCOAGULANTES

 SECRETARIA DA SAÚDE

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

5822

1439

1515

752

228

Total

9756JUN


	1: hemorrede
	2: fortaleza
	3: crato
	4: sobral
	5: iguatu
	6: juazeiro
	7: quixadá
	8: transfusão componentes
	9: transfusão regionais
	10: exames realizados
	11: agendamentos
	12: dispensação medicamentos

